
拝啓 初夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます 

 

さて この度 株式会社エフネスは経営管理体制を強化するため 子会社であります株式会社ギャランツア

ー、トラベルビジョン株式会社、旅行業振興機構株式会社、株式会社リキシャを 2019 年 7 月 1 日をもちま

して吸収合併致します 

 

この度の統合に際しまして 各子会社業務及び契約は 株式会社エフネスが引き継ぐこととなります 

 

今後ワンストップでサービスを提供していくことにより お客様へ 更なる付加価値の高い機能・サービス

を提供することを目指すとともに 一層 社業の発展に邁進致す所存でございますので何卒倍旧のご支援ご

鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 

先ずは略儀ながら書中を以てご挨拶申し上げます 

                                              敬具 

 2019 年 5 月吉日 

              株式会社エフネス     代表取締役社長 岡田 直樹 

              株式会社ギャランツアー  代表取締役社長 岡崎 竜也 

              トラベルビジョン株式会社 代表取締役社長 松本 裕一 

              旅行業振興機構株式会社  代表取締役社長 藤原 久記 

              株式会社リキシャ     代表取締役社長 岡田 直樹 

 

 

                 記 

 社 名   株式会社エフネス 

 役 員   代表取締役社長  岡田 直樹 

       代表取締役専務  入江 昭彦 

       取 締 役    岡崎 竜也 

取 締 役    落合 なつ希 

       取 締 役    藤原 久記 

       取 締 役    松本 裕一 

       取 締 役    森本 高史 

       社外取締役    岡部 大介（7 月 1 日就任） 

       社外取締役    寺本 俊孝 

       常勤監査役    玉置 栄一 

       社外監査役    片山 智裕 

       社外監査役    渡邊 勇教 

 住 所   本 社 東京都千代田区九段南 3-3-6 

           （電話 03-3238-5311） 

       事業所 大阪市中央区淡路町 3-6-3 

           （電話 06-6231-6601） 


